

# MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS  
DESDE 1928

**Convênio 882478/2019**

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / MANAUS

<b>MAPA DE APURAÇÃO 171/2019</b>				E B GUEDES (GB COMERCIAL E SERVIÇOS.) CNPJ 43.737.358/0001-04		V H COMERCIO DE PROD. ALIMENTÍCIOS E SERV. DE MANUTENÇÃO CNPJ 37.197.048/0001-41		H D DO NASCIMENTO (CONVENIENCIA AÇAI NO POSTO) CNPJ 42.114.786/0001-18	
MATERIAL DE EXPEDIENTE: I Oficina sobre os Benefícios da Medicina Tradicional Chinesa para os Profissionais do DSEI e CASAI MANAUS EMPRESA VENCEDORA: H D DO NASCIMENTO									
Item	Qtd	Und.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	37	unidade	Pasta plástica com elástico grande	R\$ 12,33	R\$ 456,21	R\$ 11,48	R\$ 424,76	R\$ 15,00	R\$ 555,00
2	01	caixa	Caneta esferográfica, material plástico, quantidade cargas 1, material ponta plástico com esfera de tungstênio, tipo escrita média, cor tinta azul, caixa com 50 unidades.	R\$ 46,90	R\$ 46,90	R\$ 45,23	R\$ 45,23	R\$ 70,00	R\$ 70,00
3	01	caixa	Caneta esferográfica, material plástico, quantidade cargas 1, material ponta plástico com esfera de tungstênio, tipo escrita média, cor tinta preta, caixa com 50 unidades.	R\$ 46,90	R\$ 46,90	R\$ 45,23	R\$ 45,23	R\$ 70,00	R\$ 70,00
4	01	caixa	Lápis Preto, nº 02 Caixa c/ 50 unidades.	R\$ 42,00	R\$ 42,00	R\$ 40,50	R\$ 40,50	R\$ 80,00	R\$ 80,00
5	01	unidade	Tesoura Grande	R\$ 35,00	R\$ 35,00	R\$ 35,00	R\$ 35,00	R\$ 20,00	R\$ 20,00
6	02	unidade	Papel A4, Branco, 210x297mm, Resma	R\$ 32,20	R\$ 64,40	R\$ 32,20	R\$ 64,40	R\$ 30,00	R\$ 60,00
7	01	caixa	Clips Metálico, Niquelado, Nº 2/0, Caixa c/ 500 g.	R\$ 9,80	R\$ 9,80	R\$ 9,80	R\$ 9,80	R\$ 7,00	R\$ 7,00
8	01	caixa	Clips Metálico, Niquelado, Nº 4/0, Caixa c/ 500 g.	R\$ 11,62	R\$ 11,62	R\$ 11,62	R\$ 11,62	R\$ 8,00	R\$ 8,00
9	01	caixa	Clips Metálico, Niquelado, Nº 6/0, Caixa c/ 500 g.	R\$ 12,60	R\$ 12,60	R\$ 12,60	R\$ 12,60	R\$ 8,00	R\$ 8,00
10	03	caixa	Caneta marca texto, para grifar e marcar, ponta facetada, na cor amarela fluorescente, cx com 12 unid	R\$ 22,40	R\$ 67,20	R\$ 22,40	R\$ 67,20	R\$ 40,00	R\$ 120,00
11	01	unidade	Grampeador Metálico p/ Grampo 26/-6, 20 Folhas.	R\$ 41,86	R\$ 41,86	R\$ 41,86	R\$ 41,86	R\$ 40,00	R\$ 40,00
12	01	caixa	Grampo para grampeador 26/6	R\$ 12,60	R\$ 12,60	R\$ 12,60	R\$ 12,60	R\$ 15,00	R\$ 15,00
13	37	unidade	Pen drive Usb 8GB preto e vermelho	R\$ 56,00	R\$ 2.072,00	R\$ 56,00	R\$ 2.072,00	R\$ 55,00	R\$ 2.035,00
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 2.919,09</b>		<b>R\$ 2.882,80</b>		<b>R\$ 3.088,00</b>

Dourados/MS, 07 de outubro de 2022.

Obs: A empresa E B Guedes participou da disputa, entretanto houve erro no valor calculado dos itens 1 (pasta plástica) e 13 (pen drive) e de quantidade no item 13 (pen drive), finalizando com erro o valor total do orçamento; A empresa VH Comércio participou da disputa, entretanto houve erro no valor calculado dos itens 1 (pasta plástica) e 13 (pen drive) e de quantidade no item 13 (pen drive), finalizando com erro o valor total do orçamento à mesma encontra-se desclassificada do certame 171/2019/MANAUS.